BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số:  128 -TB/TĐTN-VP

Quảng Ninh, ngày 16 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn

Tuần thứ 42 (Từ ngày 16/10/2023 - 22/10/2023)
--------

Thời
gian

Nội dung Thành phần Địa điểm Phân công

Thứ Hai (16/10)

14h00

Chương trình trao tặng

công trình thanh niên

“Nhà văn hóa thông minh

Thôn 2, xã Bằng Cả”

Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư
Tỉnh đoàn

Thôn 2, xã
Bằng Cả, TP.
Hạ Long

 Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

15h30

Chương trình trao tặng

công trình thanh niên

“Nhà văn hóa thông minh

thôn Vườn Cau, xã Sơn

Dương”

 Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư
Tỉnh đoàn

Thôn Vườn
Cau, xã Sơn
Dương,  TP.
Hạ Long

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

Thứ Ba (17/10)

8h30

Họp các Tiểu ban Đại hội

Hội sinh viên Việt nam

tỉnh lần thứ II, nhiệm kỳ

2023 - 2028

Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư
Tỉnh đoàn

Phòng họp
tầng 8, Trụ
sở Liên cơ
quan số 4

Cung VHTTN
chuẩn bị nội
dung

Thứ Tư (18/10)

7h15

Lễ trao Quyết định kết nạp

Lớp đảng viên dịp kỷ niệm

60 năm ngày thành lập tỉnh

Quảng Ninh

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Đài tưởng
niệm các
AHLS TP.
Hạ Long –
Hội trường
Nhà khách
tỉnh cơ sở 2

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

13h30

Tổng duyệt Đại hội đại

biểu Hội sinh viên Việt

nam tỉnh lần thứ II, nhiệm

kỳ 2023 - 2028

- Đ/c Hoàng Văn Hải,

Bí thư Tỉnh đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư
Tỉnh đoàn

Trung tâm Tổ
chức Hội nghị
tỉnh

Ban TTN-
Trường học
chuẩn bị nội
dung

Thứ Năm (19/10)

Cả
ngày

Đại hội đại biểu Hội sinh

viên Việt nam tỉnh lần thứ

II, nhiệm kỳ 2023 - 2028

- Đ/c Hoàng Văn Hải,

Bí thư Tỉnh đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Trung tâm Tổ

chức Hội nghị

tỉnh

Ban TTN-

Trường học

chuẩn bị nội

dung

Thông báo này thay cho giấy mời nội bộ của Cơ quan Tỉnh đoàn. Căn cứ theo

lịch công tác, các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn và đơn vị liên quan chuẩn

bị các nội dung, chủ động liên hệ, chắp mối, kiểm tra các điều kiện trong chương trình

công tác của Thường trực Tỉnh đoàn.

Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn có thể thay đổi theo tình hình thực

tế, đột xuất./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Văn phòng, các Ban chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Tỉnh đoàn;

- Website Tỉnh đoàn;

- Các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Lưu:VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

14h00

Hội thảo “Công tác phát

triển đảng viên trong công

nhân lao động các khu

công nghiệp, cụm công

nghiệp, các đơn vị kinh tế

tư nhân

Đ/c Hoàng Văn Hải,

Bí thư Tỉnh đoàn

Hội trường

tầng 1, Trụ sở

Liên cơ quan

số 4

Ban TC-KT

chuẩn bị nội

dung

Thứ Bảy (21/10)

14h00
Ngày hội “Khát vọng cống

hiến – Lẽ sống thanh niên”

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Cung Văn
hóa Thanh
thiếu nhi tỉnh
Quảng Ninh

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

15h00
Ra quân Ngày chủ nhật

xanh cấp tỉnh

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Huyện Vân
Đồn

Ban Phong
trào chuẩn bị
nội dung, Văn
phòng chuẩn
bị phương
tiện

Chủ Nhật (22/10)

Cả
ngày

Khánh thành, gắn biển

công trình thanh niên cấp

tỉnh “Cổng chào xã Thanh

Lân, huyện Cô Tô” chào

mừng kỷ niệm 60 năm

ngày thành lập tỉnh Quảng

Ninh

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Xã Thanh
Lân, huyện
Cô Tô

Ban Phong
trào chuẩn bị
nội dung, Văn
phòng chuẩn
bị phương
tiện

		2023-10-17T14:22:35+0700
	Việt Nam
	Tỉnh đoàn Quảng Ninh<td@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!